

مدیرعامل ملی حفاری در آیین اختتامیه آخرین مرحله اعزام خانواده های کارکنان شرکت ملی حفاری به مشهد مقدس

همسو با اهمیت دادن به کار، مسائل فرهنگی و رفاهی کارکنان مورد اهتمام ویژه است

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت حفاری ایران گفت: همسو با اهمیت دادن به کار، توجه به مسائل فرهنگی و رفاهی کارکنان و خانواده های آنان مورد تاکید مدیریت شرکت است.

به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، دکتر حمید رضا گلپایگانی در آیین اختتامیه آخرین دوره اعزام کارکنان و خانواده آنان به زیارت حضرت امام رضا (ع) در نیمه نخست امسال در سالن اجتماعات هتل تهران در مشهد مقدس با تبریک میلاد با سعادت رسول اکرم حضرت محمد مصطفی (ص) و امام جعفر صادق (ع)، افزود: افتخار ما این است که خادم زائران امام رضا (ع) هستیم و تلاش همکاران در مرکز بسیج شهید تندگویان (وزارت نفت - جنوب)، پایگاه مقاومت بسیج و سایر مدیریت های شرکت در برنامه ریزی و برگزاری این دوره ها قابل تقدیر و قدردانی است.

وی در این مراسم که سرهنگ حسن باقری فرمانده مرکز بسیج شهید تندگویان، فرمانده پایگاه مقاومت بسیج، روسای حراست و روابط عمومی و جمعی از خانواده های کارکنان حضور داشتند، با ابراز امیدواری که همکاران و خانواده ها توانسته باشند از این فضای معنوی نهایت استفاده را کرده باشند، اظهار کرد: تدارک بهترین امکانات رفاهی و فرهنگی در جهت رضایتمندی کارکنان در ردیف اولویت های این شرکت قرار دارد.

گلپایگانی گفت: برای سال آینده نیز به نحوی برنامه ریزی می شود که ضمن افزایش کیفیت خدمات، کارکنان عملیاتی و همکارانی که تا کنون توفیق زیارت امام رضا (ع) را نداشته اند در اولویت نخست اعزام قرار گیرند.

در این مراسم سرهنگ باقری ضمن تبریک هفته وحدت و تاکید بر اتحاد و برادری و توسعه خدمت رسانی، گزارشی از فعالیت های مرکز بسیج شهید تندگویان در خصوص اعزام خانواده های کارکنان به مشهد مقدس، خدمات ارائه شده و اجرای برنامه های متنوع فرهنگی در طول اقامت زائرین در مشهد مقدس اشاره کرد.

وی از حمایت های مدیرعامل و مدیران شرکت قدر دانی کرد و گفت: با برنامه ریزی و تمهیدات بکار گرفته شده در نیمه اول سال جاری زمینه اعزام ۹۰۰ نفر از کارکنان که با احتساب خانواده آنان بالغ بر ۳ هزار و ۵۰۰ نفر شدند، مهیا و از زائر سرای طرف قرار داد شرکت در مشهد مقدس استفاده نمودند.

در پایان این مراسم، بمناسبت عید میلاد رسول گرامی اسلام (ص) و امام جعفر صادق (ع) هدایایی به فرزندان کارکنان اهداء شد.

برگزاری جشن میلاد پیامبر نور و مهربانی در مسجدسلیمان

مراسم جشن سالروز میلاد باسعادت آخرین پیامبر آسمانی، رسول گرامی اسلامی حضرت محمد مصطفی (ص) و همچنین موسس مذهب شیعه جعفری حضرت امام صادق (ع) در مسجدسلیمان برگزار شد.

مراسم جشن سالروز میلاد باسعادت آخرین پیامبر آسمانی، رسول گرامی اسلامی حضرت محمد مصطفی (ص) و همچنین موسس مذهب شیعه جعفری حضرت امام صادق (ع) در مسجدسلیمان برگزار شد.

به گزارش روزنامه سرآغاز به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، این مراسم پرشور معنوی در جوار آرامگاه شهدای گمنام منطقه بی بیان و با حضور حجت الاسلام والمسلمین سید حسن سید احمدی امام جمعه - پیمان مولایی فرماندار - سید ستار فاطمی رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی - علی اکبر مبارزاده مدیر آموزش و پرورش، قاسم صالحی رییس روابط عمومی شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان و جمع زیادی از شهروندان ولایتدار محبان اهل بیت نبوت (ص) برگزار شد.

این جشن پرشور که با پشتیبانی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان صورت پذیرفت گروه های مختلف هنری برنامه های شاد و مفرحی را برای حاضرین اجرا نمودند.

کارخانه های «لوله سازی» و «فولادسازی» گروه ملی صنعتی فولاد ایران بعد از انجام عملیات تعمیرات اساسی با تکیه بر توان و دانش متخصصان داخلی وارد مدار تولید شدند.

کارخانه استراتژیک لوله سازی گروه ملی صنعتی فولاد ایران پس از یک ماه تعمیرات اساسی با حضور سرپرست امور شعب بانک ملی استان خوزستان و مدیرعامل این شرکت وارد مدار تولید شده است.

بر اساس این گزارش، با انجام این تعمیرات به دست مهندسان داخلی و کارگران توانمند گروه ملی صنعتی فولاد ایران که در ۱۰ سال اخیر بی سابقه بوده است، تولید این کارخانه به لحاظ کمی و کیفی رشد قابل توجهی خواهد داشت تا علاوه بر تکمیل سبد فروش محصولات شرکت، گامی مؤثر در قطع وابستگی کشور به واردات لوله های مورد استفاده در صنایع گاز، نفت و پتروشیمی برداشته شود.

آغاز تولید در کارخانه فولادسازی پس از تعمیرات اساسی بی سابقه مدیرعامل شرکت گروه ملی

صنعتی فولاد ایران گفت: تعمیرات و عملیات اورهال این کارخانه پس از ۱۰ سال به همت متخصصان داخلی و کارگران پرتلاش این مجموعه انجام شد.

کارخانه لوله سازی گروه ملی صنعتی فولاد ایران بعد از یک دهه مجدد وارد مدار تولید شد علی محمدی با اشاره به روند انجام اورهال، محوریت این عملیات را تعمیرات و بهسازی

اساسی و ارتقاء و نوسازی واحدهای مختلف کارخانجات فولادسازی با تکیه بر بومی سازی و بدون نیاز به پیمانکار عنوان کرد.

وی خاطرنشان کرد: پیش بینی می شود با آغاز به کار این کارخانه، تولید کمی و کیفی شمش و در نهایت محصولات گروه ملی صنعتی فولاد ایران افزایش بیشتری خواهد داشت.

کارخانه لوله سازی گروه ملی



صنعتی فولاد ایران بعد از یک دهه مجدد وارد مدار تولید شد محمدی ادامه داد: تغییر خط انتقال مواد اولیه کارخانه فولادسازی و تعمیرات در بخش خنک سازی تجهیزات تولید از کارهای انجام شده است، که این تعمیرات برای نخستین بار به دست متخصصین گروه ملی فولاد انجام شد.

مدیرعامل گروه ملی صنعتی فولاد ایران تاکید کرد: در ادامه

صنعتی فولاد ایران تاکید کرد: در ادامه



حبیب آقاجری گفت: همه ما با چالشها و مشکلات کارکنان واقفیم و اعتقاد داریم یکی از جاهایی که نباید شمول سقف حقوقی باشند کارکنان عملیاتی وزارت نفت هستند. محمد طلا مظلومی نماینده مردم بهبهان و آقاجری نیز ضمن قدردانی از تلاش های کارکنان صنعت نفت بیان کرد: ما بعنوان نمایندگان مردم هم صدا و هم نوا با شما هستیم و برای حل مشکلات معیشتی کارکنان در کنار آنها خواهیم بود.

مظلومی افزود: در بحث حقوق پیگیری های خوبی انجام شده که با تلاش برخی

مبنای پرداخت حقوق و دستمزد، بررسی پرداخت سنوات بازنشستگی و... شدند.

حبیب آقاجری نماینده مردم ماهشهر، امیدیه و هندیجان در جمع کارکنان آقاجری دغدغه امروز کمیسیون انرژی را رفع مشکلات حقوقی کارکنان پر تلاش شرکت های عملیاتی دانست و افزود: با توجه به مطالبه کارکنان جلسات تخصصی متعددی با حضور رئیس کمیسیون انرژی، وزیر نفت و اعضای کمیسیون برگزار شده که امیدواریم این مشکل مرتفع شود.

ساماندهی کارکنان غیر رسمی در دستور کار وزارت نفت قرار دارد



کمیسیون مجلس طی ارتباط تلفنی با علی مددی معاون وزیر نفت در توسعه مدیریت و منابع انسانی توضیحات ایشان را در خصوص رفع مشکلات کارکنان استماع نمودند.

علی مددی معاون وزیر نفت و منابع انسانی گفت در پاسخ به

تعدادی از اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با حضور در شرکت نفت و گاز آقاجری با نمایندگان کارکنان قرارداد مدت موقت و ارکان ثالث دیدار و گفتگو کردند. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آقاجری:

تعدادی از اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با حضور در شرکت نفت و گاز آقاجری با نمایندگان کارکنان قرارداد مدت موقت و ارکان ثالث دیدار و گفتگو کردند. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آقاجری:

کارخانه لوله سازی گروه ملی صنعتی فولاد ایران بعد از یک دهه مجدد وارد مدار تولید شد

مسیر تولید، قرار است فاز دوم کارخانه فولادسازی با ظرفیت تولید ۴۳۰ هزار تن شمش تا اسفند امسال به بهره برداری برسد. این طرح تا به امروز بیش از ۷۰ درصد پیشرفت داشته است.

گفتنی است، گروه ملی صنعتی فولاد ایران نخستین کارخانه نورد فولاد ایران است که گونه های میلگرد ساده، میلگرد آجدار و نبشی را می سازد و در سال ۱۳۴۲ در شهر اهواز بنیان گذاشته شده است. خطوط تولیدی با نصب تجهیزات و مونتاژ ماشین آلات با ظرفیت سالانه ۶۵ هزار تن در سال ۱۳۴۶ راه اندازی و به تدریج سایر کارگاه ها و فرایندها به آن افزوده شد.

کارخانه های مجموعه گروه ملی شامل کارخانه فولادسازی، کارخانه نورد تیر آهن، کارخانه ماشین سازی، کارخانه های نورد میلگرد و مفتول است که هم اکنون مالکیت این گروه فولادی متعلق به بانک ملی است.

نشست صمیمی کارکنان شرکت آقاجری با اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی برگزار شد

از نمایندگان لایحه برداشتن سقف حقوق جهت بررسی بیشتر به کمیسیون تلفیق ارسال شده است.

ابراهیم متینیان نماینده مردم رامهرمز و رامشیر نیز در جمع کارکنان شرکت نفت و گاز آقاجری بیان کرد: آوازه تلاش های شما در خارج از مرزهای این کشور به گوش می رسد و نتیجه این تلاش ها همین توسعه گسترده ای است که در حوزه نفت و گاز داشته ایم.

ابراهیم متینیان با قدردانی از تلاش های مهندس اوجی وزیر محترم نفت یکی از اقدامات برجسته وزیر محترم نفت را توجه ویژه به مسئولیت های اجتماعی شهرستان های کم برخوردار دانست و افزود: با اعتبارات خوبی که با تاکید دولت محترم سیزدهم و وزارت نفت تحت عنوان حق آلاینده اختصاص داده شد انشالله شاهد تحول مناطق کم برخوردار باشیم.

نماینده مردم رامهرمز و رامشیر عنوان کرد: امیدوارم با این رویکرد مثبتی که وزیر محترم نفت دارند بتوانیم رویکرد دولت را برای رفع مشکل حقوق و مزایای کارکنان صنعت نفت تغییر دهیم.

و ارکان ثالث دغدغه ها و چالشهای خود را بیان کردند و خواستار پیگیری نمایندگان مجلس جهت تسریع در حل این مشکلات شدند. اصلاح نظام پرداخت حقوق و مزایا، تبدیل وضعیت کارکنان به مدت معین، ساماندهی مزایایی پرداختی، اختصاص نفت کارت به کارکنان ارکان ثالث و ... بخشی از مطالبات این کارکنان بود که در این نشست مطرح شد.

در دستور کار می باشد و امیدواریم با رویکرد مثبت مجلس و وزیر محترم نفت شاهد آن باشیم. علی مددی یکی از اقدامات وزارت نفت در بحث رفع مشکلات کارکنان غیر رسمی را پرداخت مزایای انگیزشی دانست و افزود در همین راستا نفت کارت جهت کارکنان ارکان ثالث در آیمه نزدیک پرداخت خواهد شد. در ادامه این نشست نمایندگان کارکنان مدت موقت